P.E.T.S.R. SWICO DE R^TÍKOLO E ffieUIU 21-fSl>2020 11548 095360 2/2

%âmtmwí. da ^ú-tâncía. <^^7cmáttca de Wloi^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.brl E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 937/2020

São Roque, 19 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar estudo técnico para demarcação viária e uma lombada

antes da entrada do Residencial na Rua das Papoulas (sentido que sobe).

Justifico o presente pedido a fim de atender aos

pedidos dos moradores, e demais pessoas, que transitam pelo referido local,

pois é alto o risco de acidentes com colisões de veículos devido à falta da

demarcação na via, bem como de atropelamentos em razão da ausência da

lombada. Anexo fotos do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUIO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N« CETSR 19/08/2020 - 10:56 7098/2020
/vtc

Zz
m

0-?

st

£ü
®ó
05 r)

V o
S.H'

11
1- o

Õ 2

3|
cc.s
< 0)

qs
íSf
gj
12
UJ £

< 3

w-i
oi

§i
< s
CO 2

8g
cc-S
<-Q

2e

l|
li
C3<5

•as
o o

•D 45
(D?:

•iê-

(/>

0)0
•ÍZ to
o_.
o Q
•a.£
«O)

•a-o
o

•o.t

o (D

e o

e "
3 (O

•OÜ.
(D

tfl
UJ

•8

:átâ9?da' c/e (^a.o ^(oc^ue
enê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

9:14 0

Alfinete inserido
Próximo a R. das Papoulas, 99-1 - Vila Santa Rosalia, São Ro

Googie
© 2020 Googie

Q Salvar Compartilhar

m

O"?

wÇ9

£0
®ó
o>r3
iíJuj
COfn

sa

o10
0|

<1ccS
< ®

Qg

ÍS|
g i
11
UJ £

< 3
CO o

o®

§i
< fO

of
<.o

Se

f S

<0^5

1»
o o

.E o.
coxs
M.C

«s
.£ to
o>o
•c m

o_-
o «

•®.E
ffl.p
5-0

S ®
c c
® o

E ®
3 (O

"O O.

U
)

E
st

ed
oc

um
en

to
é

có
pi

a
do

or
ig

in
al

as
si

na
do

di
gi

ta
lm

en
te

po
rM

A
RC

O
S

A
U

G
U

ST
O

iS
SA

H
EN

RI
Q

Ü
ES

DE
A

RA
Ú

JO
:1

44
95

84
98

59
em

20
/0

8/
20

20
14

:0
7:

02
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.si

sc
am

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
G

5U
0-

G
6T

7-
Z3

S9
-J

5N
5

0
0

c
n

to
f
n

•
u

m